
 

 

 

 

 

 

 

 
 
                                           

Zakouřilova 955/9, Praha 4, 300m od metra C - stanice  

Chodov, první výstup vlevo,  

+420  608 722 121, +420 272 950 557 ,  www.zdenekhajny.com  info@cestykesvetlu.cz 
 

                                    Interiér s obrazy a světelnými objekty z  krystalů Zdeňka Hajného     

 vl ivem svě t la  vytvář í  un iká tn í ,  s tá l e  se  p ro měňuj íc í  “Křišťálo vý vesmír“ ,   

kde hudba,  vod a,  vůně n avozuj í  nej en  poci t  dal š ího  p rostoru ,  

a le  i  ce lko vou atmosfé ru  duševní  pohod y,  n ab ízí  p rost ř ed í  zcela  o j ed in ělé .  

Součás t í  ne t rad ičn í  gale r i e  je  t aké expozice  děl  českých  výtvarn íků .  

2.  patro  galerie -  KŘIŠŤÁLOVÁ ČAJOVNA -  kl i mat izována  

Unikátn í  h ra  svět l a ,  vod y,  krys ta lů ,  vůní  i  hudebně -  obrazo vými  pro jekcemi  

"Vesmírná  píseň"   úterý -  neděle 15 .00 -  15.30  hod.  

"Putování vesmírem" sobota -  neděle 17.00  -  17.30 hod.  

Čajovna je  o tevřena od 14.00 do 19.00 hod. ,  vs tup zdarma  
Nabíd ka  bohaté  škály čajo vých  speci al i t  

 

 Nový čas  výstav v  Galeri i  pokračuje  od 3. 11. 2015 do 10. 1. 2016    

 výstavou mozaikových obrazů  IRENY BUDWEISEROVÉ  

Irena Budweiserová je známá především jako zpěvačka, textařka, skladatelka a  pedagožka .  

 Tvorba mozaik je pro ni  výsledkem okouzlení barvami, různými přírodními materiály.  
 

V e č e r n í  p o ř a d y  n a  m ě s í c  P R O S I N E C  2 0 1 5  
 

1.12.  út  19:00h VIA VITAE  Pravidelné setkávání na téma Cesta Života.  

Programem provází a na otázky odpovídá MUDr.  Soňa Hájková  –  holistická 

terapeutka a lektorka Centra přírodní léčby, spiri tuální  průvodkyně .  
2.12.  st  19:00h Autorský večer –  koncert spojený s  povídáním s  Irenou Budweiserovou.  

O hudbě, inspiraci ,  obrazech a  vůbec o životě…  

9.12.  st  19:00h Tajemství  hvězdy Betlémské.  

Literárně umělecký pořad s  vánoční tématikou.  Význam 12 učedníků  

a tajemství sv. Grálu. Společně vystupují Gabriela Fil ippi a Adolf Inneman.  

10.12.  čt  18:30h Společné zpívání posvátných manter, rytmických bhadžanů a  písní 

z různých duchovních kultur.  Nechť zpíváním potěšíme svou duši  a ztišíme 

svou mysl. Doprovodí Vás zpěvem, hrou na kytaru, tamburinu, rolničky, 

deštnou hůl. “Mantrovníci" z východních Čech.  www.gajatri.net  
12.12.  so 9:00h 

až  

13:30h 

 

 

14:00h 

až  

17:00h 

Adventní setkání -  Vzhůru srdce!  –  meditativní zastavení k  pozvednutí 

svých citů a mysli.   Mluvené slovo, hudební vystoupení, hra na nástroje, 

recitace v doprovodu hudby. Modlitba srdcem  -  Ing. Jan Konfršt ,  

Písně pro vodu  - Jan Bružeňák ,   

Kouzlo doteku s  tóny houslí  -  Marie Zítková, Jana Perglová  

Vesmírná píseň,  návštěva galérie.   

Možnost celodenního pitného režimu i poledního občerstvení. K  dispozici 

bude i  zajímavá nabídka knih a produktů k  nastolení rovnováhy v  organizmu. 

Vstupné 250Kč V  případě zájmu se prosím nahlaste e-mailem, sms, nebo  

telefonicky do RC Harmonie,  abychom měli  představu o zaj ištění občerstvení .  
16.12.  st  18:30h Narození Krista v  nás - vítězstvím lásky v nás.   

Rozjímání  s  PhDr. Martou Foučkovou ,  která v  oblasti duchovního obrození 

spatřuje stěžejní základ práce, štěstí lidí a klid na Zemi. Její  přednášková 

činnost  je rozšířena  po všech místech naší země a slyšeli ji  již  tisíce lidí . Ve 

svých žádaných knihách „Já jsem“  a „Jsem“  nás  provádí fascinujícím světem 

plného světla, dobra a poznání.  

 
Během vánočních svátků bude zavřeno:  

24. –  28. 12., 31. 12. 2015 a 1. 1. 2016 

2016 OTEVŘENO CELOROČNĚ ,  MIMO PONDĚLÍ ,  14.00 - 19.00 hod.  
 

Vstupné do Galerie 90 Kč, děti a senioři 50 Kč, ZP, ZTP, ZTP -P zdarma.   

Vstupné na pořady od 90 Kč do 295 Kč  

http://www.zdenekhajny.com/

